Schitzenkreis Ehingen

KK-Gewehr Auflage 2025

Einzelwertung - Gruppe A

(mindestens 6 Runden)
Platz Name Verein

6 Mindestrunden noch nicht erreicht

Name

Manfred Sauter
Thomas Gaus
Alfons Oftt
Reinhold Knoblauch
Uwe Wohrle

Alfred Hungerbuhler
Andreas Fiesel
Reiner Hudelmaier
Uwe Ender
Gerhard Steiner
Heinz Uhl

Ralf Junghans
Martin Dasch
Dieter Prei

Klaus Hack

Jurgen Bailer
Gunter Kiem
Hans-Jorg Arbeiter
Fred Zschoche
Paul Starzmann
Eduard Busse
Anton Herrmann
Ulrich Neumann

Verein

SV Alimendingen 1
SV Allmendingen 1
SGi Oberdischingen 1
SGi Oberdischingen 1
SGi Oberdischingen 1
SV Allmendingen 2
SGi Munderkingen 1
SGi Munderkingen 1
SV Allmendingen 1
SGi Munderkingen 1
SAbt Hitten 1

SV Alimendingen 2
SV Allmendingen 1
SV Allmendingen 2
SAbt Hitten 1

SV Alimendingen 2
SAbt Hitten 1

SGi Oberdischingen 1
SGi Munderkingen 1
SAbt Hutten 1

SAbt Hitten 1

SGi Oberdischingen 1
SGi Munderkingen 1

S/E Gesamt

S/E Gesamt

586
574
573
572
562
559
557
554
552
552
551
549
548
547
541
536
531
527
527
513
509
279
240

J-Ringe

J-Ringe
293,00
287,00
286,50
286,00
281,00
279,50
278,50
277,00
276,00
276,00
275,50
274,50
274,00
273,50
270,50
268,00
265,50
263,50
263,50
256,50
254,50
279,00
240,00

Runden

Runden

S A2 NN DN DD DN DNDNDNDNDNDDNDDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDDNDDDNDDNDDNDDNDNDNDDND

© RWK-Onlinemelder 2025

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/wsvsk72?sel_g...7&sel_list_type=singleList&sel_turn_date=&showCombined=0

28.04.2025

28.04.25, 08:14
Seite 1von 1



Schitzenkreis Ehingen
KK-Gewehr Auflage 2025

Gruppe A
Mannschaftsergebnisse
Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe @-Ringe
1. SV Allmendingen 1 2 1717 858,50
2. SGi Oberdischingen 1 2 1707 853,50
3. SGi Munderkingen 1 2 1663 831,50
4. SV Allmendingen 2 2 1655 827,50
5. SAbt Hitten 1 2 1626 813,00
6. 2 - -
Absolvierte Wettkampfe
Runde 2 (27.04.2025)
Heim Gast Ringzahl
SGi Oberdischingen 1 : SAbt Hitten 1 850 : 816
SV Allmendingen 2 : SGi Munderkingen 1 821 : 826
SV Allmendingen 1 859: O
Runde 1 (06.04.2025)
Heim Gast Ringzahl
SV Allmendingen 1 : SGi Oberdischingen 1 858 : 857
SAbt Hitten 1 : SV Alimendingen 2 810 : 834
SGi Munderkingen 1 837: O

© RWK-Onlinemelder 2025

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/wsvsk72?sel_g...=78&sel_discipline_id=14&sel_class_id=27&showCombined=0

28.04.2025

28.04.25, 08:13
Seite 1von 1



	RWK-Onlinemelder - Schützenkreis Ehingen - Ergebnisse und Tabellen-1
	RWK-Onlinemelder - Schützenkreis Ehingen - Ergebnisse und Tabellen

