Schützenkreis Ehingen KK-Gewehr Auflage 2025

Einzelwertung - Gruppe A (mindestens 6 Runden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

6 Mindestrunden noch nicht erreicht

Name	Verein	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	Runden
Manfred Sauter	SV Allmendingen 1		586	293,00	2
Thomas Gaus	SV Allmendingen 1		574	287,00	2
Alfons Ott	SGi Oberdischingen 1		573	286,50	2
Reinhold Knoblauch	SGi Oberdischingen 1		572	286,00	2
Uwe Wöhrle	SGi Oberdischingen 1		562	281,00	2
Alfred Hungerbühler	SV Allmendingen 2		559	279,50	2
Andreas Fiesel	SGi Munderkingen 1		557	278,50	2
Reiner Hudelmaier	SGi Munderkingen 1		554	277,00	2
Uwe Ender	SV Allmendingen 1		552	276,00	2
Gerhard Steiner	SGi Munderkingen 1		552	276,00	2
Heinz Uhl	SAbt Hütten 1		551	275,50	2
Ralf Junghans	SV Allmendingen 2		549	274,50	2
Martin Dasch	SV Allmendingen 1		548	274,00	2
Dieter Prei	SV Allmendingen 2		547	273,50	2
Klaus Hack	SAbt Hütten 1		541	270,50	2
Jürgen Bailer	SV Allmendingen 2		536	268,00	2
Gunter Kiem	SAbt Hütten 1		531	265,50	2
Hans-Jörg Arbeiter	SGi Oberdischingen 1		527	263,50	2
Fred Zschoche	SGi Munderkingen 1		527	263,50	2
Paul Starzmann	SAbt Hütten 1		513	256,50	2
Eduard Busse	SAbt Hütten 1		509	254,50	2
Anton Herrmann	SGi Oberdischingen 1		279	279,00	1
Ulrich Neumann	SGi Munderkingen 1		240	240,00	1

© RWK-Onlinemelder 2025 28.04.2025

Schützenkreis Ehingen

KK-Gewehr Auflage 2025

Gruppe A

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang	Mannschaft	Anzahl Wh	K Ringe	Ø-Ringe
1.	SV Allmendingen 1	2	1717	858,50
2.	SGi Oberdischingen 1	2	1707	853,50
3.	SGi Munderkingen 1	2	1663	831,50
4.	SV Allmendingen 2	2	1655	827,50
5.	SAbt Hütten 1	2	1626	813,00
6.		2	_	_

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 2 (27.04.2025)

Heim	Gast	Ringzahl
SGi Oberdischingen 1	: SAbt Hütten 1	850 : 816
SV Allmendingen 2	: SGi Munderkingen 1	821 : 826
SV Allmendingen 1	:	859: 0

Runde 1 (06.04.2025)

Heim	Gast	Ringzahl
SV Allmendingen 1	: SGi Oberdischingen 1	858 : 857
SAbt Hütten 1	: SV Allmendingen 2	810 : 834
SGi Munderkingen 1	:	837: 0

© RWK-Onlinemelder 2025 28.04.2025